2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 27.03.2012 г. №948-п/1
О признании утратившим силу

постановления мэра города Тольятти от 24.02.2005 г. № 26-1/п

«Об утверждении Порядка представления сведений

для получения субвенций, выделяемых из фонда компенсаций

областного бюджета для выплаты гражданам г. Тольятти субсидий

на оплату жилья и коммунальных услуг»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 14.12.2005 г. № 761                                            «О предоставлении субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг», Законом Самарской области от 05.03.2005 г. № 77-ГД «О наделении органов местного самоуправления на территории Самарской области отдельными государственными полномочиями по социальной поддержке и социальному обслуживанию населения», постановлением Правительства Самарской области от 26.05.2010 г. № 195 «Об утверждении Порядка перечисления (выплаты, вручения) субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг получателям субсидий в Самарской области», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление мэра города Тольятти
от 24.02.2005 г. № 26-1/п «Об утверждении Порядка представления сведений для получения субвенций, выделяемых из фонда компенсаций областного бюджета для выплаты гражданам г. Тольятти субсидий на оплату жилья и коммунальных услуг».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Абрамов С.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
Первый заместитель мэра                                                          В.М.Кирпичников